
RETTIFICA BANDO DI GARA E PROROGA TERMINI PRESENTAZIONE 
DELLE OFFERTE 

 
 
Procedura aperta per l'affidamento del servizio di fornitura di lavoro temporaneo fino ad un 
massimo di n.6 prestatori di lavoro temporaneo ai sensi del d.lgs 276/2003 per INPDAP - 
Direzione Compartimentale Emilia Romagna –CIG 000975848D. 
Il bando di gara in epigrafe, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 
V serie speciale – n. 33 del 19 marzo 2007, sul sito dell’Inpdap e, per estratto, su due 
quotidiani a diffusione nazionale e su due quotidiani a diffusione locale 
VIENE RETTIFICATO NEI SEGUENTI PUNTI: 
ART. 8 (Prezzo del servizio) del Capitolato speciale di appalto limitatamente alla voce 
quota oraria stipendio qualifica B1;  
Importo a base d’asta: € 126.000,00 Iva esclusa; 
Durata del contratto: mesi 7 con decorrenza 01.06.2007;  
Termine ricevimento offerte: entro le ore 10, 00 del giorno 14 maggio 2007. L’apertura 
delle offerte economiche avverrà il giorno 14 maggio 2007 ore 12,00 presso 
Direzione Compartimentale INPDAP V.le A.Moro 44 Bologna V piano. I plichi 
pervenuti dovranno recare, pena l’esclusione, la dicitura “Rettifica procedura aperta 
per l’affidamento del servizio di lavoro temporaneo ai sensi del Dlgs 276/2003” 
Le offerte pervenute nel termine originario del 20 aprile 2007 saranno annullate ed i plichi 
pervenuti saranno restituiti alle società partecipanti tramite corriere. 
Rimangono ferme ed invariate tutte le altre previsioni contenute nel bando di gara 
precedentemente pubblicato, informazioni complementari comprese. 
Tutti i documenti di gara opportunamente aggiornati sono disponibili sul sito Internet: 
http://www.inpdap.gov.it.  
Responsabile del Procedimento:Dott.ssa Diva Di Benedetto contattabile per eventuali 
informazioni e chiarimenti al n. 0514201558 o all'indirizzo di posta elettronica                 
ddibenedetto@inpdap.gov.it
 
 
 

  Il Dirigente Generale 
            (Dott. Alberto Scuderi) 

 
  

http://www.inpdap.gov.it/
mailto:%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20ddibenedetto@inpdap.gov.it
mailto:%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20ddibenedetto@inpdap.gov.it

